
Pożegnanie komendanta toruńskiej policji 

 

Komendant miejski policji insp. Maciej Lewandowski odchodzi na zasłużoną
emeryturę. Dziś w Toruniu odbyło się uroczyste pożegnanie i przekazanie
funkcji nowej pani komendant.

Uroczystość pożegnania komendanta Lewandowskiego odbyła się w dziś tj. 24 lutego
2022 r. w Komendzie Miejskiej Policji w Toruniu. Wzięli w niej udział przedstawiciele
lokalnego samorządu i służb mundurowych, parlamentarzyści, rektor UMK oraz
kapelan policjantów diecezji toruńskiej ksiądz kanonik dr Dariusz Żurański. Toruń
reprezentowali Michał Zaleski prezydent miasta Torunia oraz Marcin Czyżniewski
przewodniczący Rady Miasta Torunia.

- Dzisiaj niestety moment pożegnania kogoś, o kim możemy z dumą i radością
powiedzieć. Pan komendant Maciej Lewandowski to pierwszy policjant w Toruniu,
którego dzisiaj żegnamy z należnymi honorami i uznaniem. Zarówno w podległej
jednostce, jak i w samorządzie miejskim Torunia oraz zaprzyjaźnionych samorządach
powiatu toruńskiego cenimy tę 31-letnią służbę policyjną. – podkreślał Michał Zaleski
prezydent miasta Torunia.
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Inspektor Maciej Lewandowski służył w Policji ponad 30 lat. Toruniowi i jego
mieszkańcom poświęcił 10 ostatnich lat swojej policyjnej pracy – jako zastępca
komendanta miejskiego policji (w latach 2012-2016), a następnie komendant miejski
policji od 18 kwietnia 2016 do 24.02.2022 roku. Od początku związany był z pionem
kryminalnym, zajmując różne stanowiska, również kierownicze. Wcześniej pracował
w komisariatach w Nakle i Bydgoszczy.

- Chciałbym podziękować kadrze kierowniczej i złożyć podziękowania dla wszystkich
funkcjonariuszy i pracowników cywilnych toruńskiego garnizonu. Praca w policji to
służba na rzecz mieszkańców. To był dla mnie zaszczyt współpracować z wami. –
dziękował podczas uroczystości insp. Maciej Lewandowski.

Warto podkreślić również, że w okresie pełnienia obowiązków przez komendanta
Lewandowskiego odnotowano w Toruniu stały i wyraźny spadek zdarzeń
kryminalnych: 1707 (2016 r.) – 1105 (2021 r.).

Od 25 lutego obowiązki szefa toruńskiej policji pełnić będzie Małgorzata
Jorka, dotychczasowy pierwszy zastępca komendanta miejskiego policji w Toruniu.
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